Tehnicni list
Zidni kanal Rapid 80, širina kanala 110, višina kanala 70,
simetričen
Št. artikla: 6277000
Zidni kanal GS za montažo na steno ali pritrdilne konzole. Zidni kanal GS ima
samostične zaskočne spone za sprejem ločilne pregrade iz jeklene pločevine.
Izenačitev potenciala med spodnjimi deli kanalov je izvedena s spojko. Med po-
krovom in spodnjim delom sta zaščita in izenačitev potenciala zagotovljeni s pa-
tentiranim, samostičnim pokrovom kanala. Sistemska odprtina realno znaša
76,5 mm. Pokrov je treba naročiti posebej.
Večje dolžine do 3000 mm za osnove kanalov in pokrove ter ostale barve RAL so
na voljo na povpraševanje. Vidne površine lakiranih zidnih kanalov so prekrite s
folijo.
Jeklo
Matični podatki
Št. artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvajalec
Dimenzija
Barva
Material
Najmanjša enota VK
Količinska enota
Teža
Enota teže
6277000
GS-S70110RW
Parapetni kanal
simetričen
OBO
70x110x2000
bela; RAL 9010
Jeklo
2
Meter
258 kg
kg/100 m
1 OBO | 27.06.2024
Tehnicni list
Zidni kanal Rapid 80, širina kanala 110, višina kanala 70,
simetričen
Št. artikla: 6277000
Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina
2.000 mm
110 mm
70 mm
Tehnični podatki
Število pokrovov
Število vtičnih ločilnih pregrad
Izvedba hrbtne stene (notranja
stran)
Pravokotna konstrukcijska izved-
ba
Zaščitna pločevina dna
Brez halogenov
Pritrdilna sponka za kable
Spojka za kanal
Način montaže pokrovov
Montažna perforacija na dnu
Korisni presjek
Priložen pokrov
Širina pokrova
Vrsta zaščite
Zaščitna folija
IK-koda stopnje zaščite
Simetrično
Maks. temperaturno območje
uporabe
Min. temperaturno območje upo-
rabe
1
1
z zaskočnimi sponami
da
z zaščitno pločevino dna
da
ne
ne
Notranja
da
6036 mm²
ne
76,5 mm
IP30
da
IK10
da
60 °C
−25 °C
2 OBO | 27.06.2024